Dnia 8-go Stycznia 1912 roku, odbędzie się **Wielki Koncert Symfoniczny Warszawskiej Orkiestry Symfonicznej (Filharmonja)**
pod dyrekcją **ZDZISŁAWA BIRNBAUMA** i solisty **SANDORA VAS'A**
Bilety wcześniej nabywać można w SALI KONCERTOWEJ od godziny 10-ej do 2-ej i od 4-ej do 8-ej wieczór. r1593-1-1.

OGŁOSZENIE.
Pierwsza łódzka miejska komisja w sprawach podatku od nieruchomości zawiadamia, iż z dniem 15/28 grudnia 1911 r. ukończono rozsyłanie zawiadomień o nowych normach podatku od nieruchomości, naznaczonych na pięciolecie 1912-1916 r.
Na zasadzie par. 39 prawa z d. 6 czerwca 1910 r. w ciągu miesiąca t. j. do 15/28 stycznia 1912 r. płacący mają prawo podawać skargi do komisji miejskiej przeciw nieprawidłowemu, według ich mniemania, oznaczeniu należącego się od nich podatku.
Przewodniczący komisji, Inspektor podatkowy I cyrkułu m. Łodzi, **A. Gorczakow.** Konstantynowska 33. r1598-3-1.

Gimnazjum męskie z prawami gimnazjów rządowych
B.